Et qui incalcaverit suo vicino per 
ferire, aut prendere, et si inserrave-
rit illum in sua casa, et ferirat vel pul-
sarat ad sua porta, et si habuerit ipse 
inserrado dúos testes, pectet ipse qui 
malefecit ad ipso, qui fuit inserrado, 
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CCC solidos; et si non habet testes iu
ret sibi altero, ubi iurant per homici-
dium, quod non fecit; et testes falsos 
sint tornados per batalla. 

Et nullo vicino solvat pignora de 
alio, nisi ganato qui mane e,xit de vi
lla et nocte debet venire, et iuret do
mino de ganato qui mane exivit, et de 
nocte debet venire, et postea vadat ille 
per quod est pignorato, et mitatfidan-
za per ante suo iudice, et si noluerit 
prendere faciat illi testes, et veniat se-
et postea domino de ganado tradat il
lum, et melius potuerit. 

Et qui prexerit pignus de suo vici
no et ingarraverit illos foras de casa, 
duplet illo. 

Et toto vicino qui fuerit de Calata
yub, si fecerit ille virto sennior aut 
al lio vicino faciat, rancura in concilio et 
postea adiuvet illi concilio, et si nolue
rit illi adiuvare concilio, laxet ibi in 
villa uxor eius, et filius, et habere, et 
toto quanto habet, et sit illi salvo per 
ad illo, et postea exeat de villa, et pig-
noret ad concilio, ubi melius potuerit, 
usque duplet illi suo habere concilio. 

Et toto mauro, qui est in termino 
de Calatayub, et fugerit ad escusso, 
donet concilio sua hereditate ad chris-
tiano, et de iudeo similiter fíat. 

Et christianos, et mauros, et iudeos 
comprent unus de allio, ubi voluerint 
et potuerint. 

Et christiano qui mataverit iudeo 
aut mauro, si fuerit manifestó, pectet 
CCC solidos; et si negaverit, salvet se 
cum sibi altero, cum iura quod non fecit. 

Et christiano firmet ad iudeo cum 
christiano, et iudeo ad christiano si
militer, et de mauros similiter fíat. 
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Et christiano iuret ad iudeo et ad 
mauro super cruce. 

Et iudeo iuret ad cristiano in carta 
sua atora tenendo. 

Et mauro qui voluerit iurare ad 
christiano et dicat: Alamin catzarno et-
talat, teleta. 

Et clericos qui fuerint in Calatayub, 
sedeant unusquisque in suas ecclesias 
et donent quarto ad episcopo, et quar-
to ad sua ecclesia de pane, et vino, et 
corderos et de nulla allia causa non 
donent quarto, et serviant suas eccle
sias, et habeant foros et iudices, sicut 
suos vicinos. 

Et qui vendet hereditatem, ipse qui 
comprat illa in colatione de ipso, qui 
vendet, ibi vadat, et ibi faciat suo mér
cate